

Nordic Coating ApS

Saturnvej 33, 8700 Horsens

CVR-nr. 35 64 38 26

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019

Dirigent:

.....
Carsten Mikkelsen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Nordic Coating ApS
Adresse, postnr., by	Saturnvej 33, 8700 Horsens
CVR-nr.	35 64 38 26
Stiftet	14. januar 2014
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Carsten Mikkelsen, formand Jan Lærke
Direktion	Jan Lærke
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har frem til 31. december 2018 været uden aktivitet. Med virkning fra 1. januar 2019 er driftsaktiviteterne fra Horsens Industrilakering A/S overdraget til Nordic Coating ApS i sin helhed med undtagelse af fast ejendom.

Selskabets aktivitet herefter består af industriel overfladebehandling.

Sammenligningstal er uændret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 352.114 kr. mod et underskud på 2.633 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på 372.463 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende positivt resultat for det kommende år.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19	2017/18
	Bruttofortjeneste	1.350.356	0
	Distributionsomkostninger	-230.600	0
3	Administrationsomkostninger	-622.730	-3.375
	Resultat af primær drift	497.026	-3.375
	Finansielle omkostninger	-44.646	0
	Resultat før skat	452.380	-3.375
	Skat af årets resultat	-100.266	742
	Årets resultat	352.114	-2.633
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	352.114	-2.633
		352.114	-2.633

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	427.921	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.885	0
		<u>464.806</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>464.806</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	548.000	0
		<u>548.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.207.083	0
	Udskudte skatteaktiver	0	8.384
	Andre tilgodehavender	0	16.966
		<u>1.207.083</u>	<u>25.350</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.755.083</u>	<u>25.350</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.219.889</u></u>	<u><u>25.350</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	322.463	-29.651
	Egenkapital i alt	372.463	20.349
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	7.124	0
	Hensatte forpligtelser i alt	7.124	0
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	87.606	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	387.220	5.001
	Gæld til tilknyttede virksomheder	492.282	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.922	0
	Anden gæld	866.272	0
		1.840.302	5.001
	Gældsforpligtelser i alt	1.840.302	5.001
	PASSIVER I ALT	2.219.889	25.350

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	-27.018	22.982
Overført via resultatdisponering	0	-2.633	-2.633
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	-29.651	20.349
Overført via resultatdisponering	0	352.114	352.114
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	322.463	372.463

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nordic Coating ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, omkostninger til produktionspersonale, leje og leasing samt afskrivninger på produktionsanlæg.

Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i årets løb og til årets gennemførte salgskampagner m.v. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og udstillingsomkostninger samt afskrivninger.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsanlæg og maskiner	4 - 6 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4 - 6 år

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

2 Materielle anlægsaktiver

kr.	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Tilgang i årets løb	497.370	40.985	538.355
Afgang i årets løb	-12.250	0	-12.250
Kostpris 30. juni 2019	485.120	40.985	526.105
Årets afskrivninger	69.449	4.100	73.549
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ	-12.250	0	-12.250
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	57.199	4.100	61.299
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	427.921	36.885	464.806

kr.	2018/19	2017/18
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.780.673	0
Pensioner	92.424	0
Andre omkostninger til social sikring	64.952	0
Andre personaleomkostninger	89.256	0
	2.027.305	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	9	0

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor koncernforbundne selskabers mellemværende med pengeinstitut. Den samlede bankgæld i koncernforbundne selskaber udgjorde pr. 30. juni 2019 2.338 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jan Lærke Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2019 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. januar 2019 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Leje- og leasingforpligtelser	1.380.000	0

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 480 t.kr. i årlig husleje. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler og it-udstyr på i alt 900 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 1 - 5 år.

5 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 800 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på regnskabsdagen udgør:

Driftsmateriel og inventar, 465 t.kr.
Varebeholdninger, 548 t.kr.
Tilgodehavende fra salg, 1.207 t.kr.
Immaterielle aktiver, 0 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Lærke

Direktion

På vegne af: Nordic Coating ApS

Serienummer: CVR:35643826-RID:99274668

IP: 89.188.xxx.xxx

2019-11-28 12:37:45Z

NEM ID 

Jan Lærke

Bestyrelse

På vegne af: Nordic Coating ApS

Serienummer: CVR:35643826-RID:99274668

IP: 89.188.xxx.xxx

2019-11-28 12:40:35Z

NEM ID 

Carsten Mikkelsen

Bestyrelse

På vegne af: Nordic Coating ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-351165989466

IP: 62.107.xxx.xxx

2019-11-28 12:46:45Z

NEM ID 

Stefan Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-021673504427

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-11-28 13:15:01Z

NEM ID 

Carsten Mikkelsen

Dirigent

På vegne af: Nordic Coating ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-351165989466

IP: 62.107.xxx.xxx

2019-11-29 06:19:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8Y1W6-4CHTN-WTJFG-Q8PZU-NGUE-WM0UF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>